



Warszawa, dnia 12 LIP. 2013

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120
00 - 801 Warszawa
tel. 55-89-000 fax. 620 91 71
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/458 /13/Z
ZDM-DZP-MSU-3411- A -1-13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Wymiana nawierzchni chodników ulic m.st. Warszawy”.

Numer postępowania: DZP/37/PN/32/13

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestników postępowania Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

Pytanie 1

Proszę o informacje czy Zamawiający uzna jako potwierdzające spełnienie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego wiedzy i doświadczenia wykazanie się wykonaniem:

- jednej roboty budowlanej polegającej na wykonaniu **„Przebudowy chodnika...”** w ramach której wykonano ułożenie chodnika z **plyt kamiennych** wzdłuż ulicy klasy Z o powierzchni ponad 5 000m² oraz nawierzchnię ścieżki rowerowej w nawierzchni asfaltowej o powierzchni ponad 3 000m². (w przypadku uznania, że wykazanie się ułożeniem płyt kamiennych jest nie wystarczające do wykazania doświadczenia w zakresie wykonania chodnika proszę o wskazanie czy wykonanie ścieżki rowerowej w ramach takiego zadania jest wystarczające do spełnienia części warunku w postępowaniu dotyczącej wykonania nawierzchni chodnika/ ciągu rowerowego w nawierzchni asfaltowej).

oraz

- jednej roboty budowlanej polegającej na **„Remoncie chodnika...: w ramach której wykonano ułożenie nawierzchni z płyt betonowych o powierzchni ponad 5 000m².?**

Pytanie 2

Proszę o informacje czy Zamawiający uzna jako potwierdzające spełnienie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego wiedzy i doświadczenia wykazanie się wykonaniem:

- jednej roboty budowlanej polegającej na wykonaniu **„Przebudowy chodnika...”** w ramach której wykonano ułożenie chodnika z **plyt kamiennych** wzdłuż ulicy klasy Z o powierzchni ponad 5 000m² oraz nawierzchnię ścieżki rowerowej w nawierzchni asfaltowej o powierzchni ponad 3 000m². (w przypadku uznania, że wykazanie się ułożeniem płyt kamiennych jest nie wystarczające do wykazania doświadczenia w zakresie wykonania chodnika proszę o wskazanie czy wykonanie ścieżki rowerowej w ramach takiego zadania jest wystarczające do spełnienia części warunku w postępowaniu dotyczącej wykonania nawierzchni chodnika/ ciągu rowerowego w nawierzchni asfaltowej).

oraz

- jednej roboty budowlanej polegającej na **„Remoncie chodnika...: w ramach której wykonano ułożenie nawierzchni z płyt betonowych o powierzchni ponad 5 000m² wzdłuż ulicy klasy min. Z.?**

Odpowiedź na pytanie 1 oraz 2:

Zamawiający szczegółowo opisał warunek dotyczący wiedzy i doświadczenia w SIWZ. Zamawiający dopuszcza spełnianie warunku wiedzy i doświadczenia, w przypadku zrealizowania robót budowlanych polegających na ułożeniu chodnika z płyt kamiennych. Ilość wymaganych prac, klasa drogi oraz powierzchnia pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z SIWZ pkt. 7.3.1 wraz z wykazem ww. robót należy załączyć dowód wskazujący, iż roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Pytanie 3

Czy wiaty przystankowe znajdujące się na przebudowywanych chodnikach należy zdemontować na czas prowadzonych robót i po wykonaniu robót ponownie zamontować? Jeśli tak, prosimy o wskazanie miejsca przewiezienia powyższych wiat.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje demontażu wiat przystankowych na czas prowadzenia robót.

Pytanie 4

Czy Zamawiający przewiduje demontaż kiosków ruchu znajdujących się na przebudowywanych chodnikach.? Jeśli tak, to na czyj koszt i czy Zamawiający ma uregulowane kwestie prawne z Właścicielami kiosków?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje demontażu kiosków ruchu na czas prowadzenia robót.

Pytanie 5

W przedmiarze robót poz. nr 5. dot. – robót w Alejach Jerozolimski przewidziano regulację wysokościową krawężników kamiennych. Po przeprowadzonej wizji w terenie, stwierdzono występowanie krawężników kamiennych mocno zniszczonych.

Czy Zamawiający przewiduje wymianę tych krawężników? Jeśli tak, to w jakiej ilości? Prosimy o weryfikację przedmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wymiany krawężników kamiennych w Al. Jerozolimskich na nowe a jedynie ich regulację. W przypadku wystąpienia konieczności ich wymiany ze względów technicznych, Zamawiający zgodnie z zapisami umowy dopuszcza zmiany zakresu przedmiotu zamówienia w odpowiednim trybie robót dodatkowych lub zamiennych.

Z-ca DYREKTORA

mgr inż. Mirosław Kazubek

Otrzymują:

Wykonawcy, uczestnicy w postępowaniu o udzielenie zamówienia